МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
второго созыва
РЕШЕНИЕ

от  14 мая  2012 года                                         № 71
	О проведённой и планируемой работе по благоустройству, санитарной уборке и озеленению территории МО «Красносельское сельское поселение» в 2012 году

Заслушав информацию  главы администрации  Торопова М. Л. , генерального директора ОАО «Контур» Алешникова Н. Н.  о проведённой и планируемой работе по благоустройству, санитарной уборке и озеленению территории муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в 2012 году, совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Информацию  главы администрации Торопова М. Л.. и генерального директора ОАО «Контур» Алешникова Н. Н.  о проведённой и планируемой работе по благоустройству, санитарной уборке и озеленению территории муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в 2012 году принять к сведению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования                              Г. С. Бабич
Разослано: дело, администрация, прокуратура, совет депутатов Выборгский район.